
 

 

 

     
 

      

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

                                                          

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29 марта 2024 года                                                            № 3/519 
     Республика Коми, г. Инта 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» 

от 21.12.2021 № 12/2207 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования городского округа «Инта» 

«Безопасность» 

 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановления администрации муниципального образования городского округа «Инта»  от  

27 апреля 2018  № 4/611 «О муниципальных программах муниципального образования 

городского округа «Инта», в  целях приведения в соответствие программных мероприятий 

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта» 

Республики Коми «Безопасность» администрация муниципального округа «Инта» 

Республики Коми 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 21.12.2021 года № 12/2207 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта»  

«Безопасность» следующего содержания: 

  1.2 пункт 7 строки 7 паспорта подпрограммы 1 «Обеспечение противопожарной 

безопасности» муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

   «7. Количество объектов (территорий) муниципальных образовательных 

организаций, на которых выполнены мероприятия по обеспечению комплексной 

безопасности в  2023 году  составит 2 ед., в 2024-2026 годах не менее 1 ед. ежегодно.»; 

 1.3 строку 1 паспорта подпрограммы 2 Приложения 2 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

«  

1. Ответственный 

исполнитель 

подпрограммы - 

Соисполнитель 

муниципальной 

программы 

1.Администрация муниципального округа «Инта» Республики Коми в лице: 

- Управления по делам гражданской обороны, антитеррористической и 

пожарной безопасности; 

- отдела промышленности, транспорта, связи и жилищно-коммунальной сферы;  

2.Отдел образования администрации муниципального округа «Инта». 

»; 



  1.4 пункт 6 строки 7 паспорта подпрограммы 4 «Профилактика терроризма и 

экстремизма» муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

   « 6. Количество объектов (территорий) муниципальных образовательных 

организаций, на которых выполнены мероприятия по обеспечению комплексной 

безопасности в  2023 году - составит 6 ед., в 2024-2027 гг. - 0.»; 

 1.5 Строку 11 Задачи 1: «Обеспечение необходимого уровня материально-

технического оснащения подразделений добровольной пожарной охраны и укрепление 

пожарной безопасности на территории МОГО «Инта» Подпрограммы 1 «Обеспечение 

противопожарной безопасности» Приложения 5 к муниципальной программе изложить в 

следующей редакции: 

« 

»; 

   1.6 Строку 15 Задачи 2: «Обеспечение необходимого уровня противопожарного 

состояния муниципальных учреждений (организаций), создание организационных, 

информационных условий для вовлечения населения в мероприятия по предотвращению 

лесных пожаров» Подпрограммы 1 «Обеспечение противопожарной безопасности» 

Приложения 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 
« 

»; 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя  администрации  муниципального  округа «Инта» Республики 

Коми  Г.И. Николаева. 

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального округа «Инта» Республики Коми -  

руководитель администрации                                                                        В.А. Киселёв 

 

 

 

 

11 Количество 

разработанных и 

размещенных в 

средствах 

массовой 

информации  

предупреждающ

их  материалов 

по вопросам 

пожарной 

безопасности в 

быту 

ед. - ИЦ; 

ИЗ, 

ИМ;  

- - 4 4 4 4 4 4 

15 Количество 

объектов 

(территорий) 

муниципальных 

образовательных 

организаций на 

которых 

выполнены 

мероприятия по 

обеспечению 

комплексной 

безопасности 

ед. 

 

- ИЦ; 

ИЗ, 

ИМ;  

2 2 1 2 1 1 1 0 


